
              Управление образования администрации Вышневолоцкого городского округа 

                     муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

                                                                «Детский сад № 7»  

171163 Тверская  область, г.Вышний Волочёк, ул. Осташковская, дом 3-7, телефон 8(48 233)6-17-08 

е-mail: detsad7.vvolok@yandex.ru;  http://vv-detsad-7.nubex.ru 

ИНН 6908006311   КПП 690801001   ОГРН 1026901602628  ОКПО 54554539 

 

ПРИКАЗ 

 
от  04.10.2023                                                                                                        № 68-о 

 

 

Об утверждении Плана мероприятий по устранению  

недостатков, выявленных в ходе независимой  

оценки качества условий осуществления  

образовательной деятельности  

МБДОУ «Детский сад № 7» 

 

 
На основании Отчета по результатам независимой оценки качества условий 

осуществления образовательной деятельности организациями Вышневолоцкого 

городского округа Тверской области, осуществляющими образовательную 

деятельность, подготовленного обществом с ограниченной ответственностью 

«Электронный ресурсный центр» на основании показателей, характеризующих 

общие критерии оценки качества условий осуществления образовательной 

деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность по 

основным общеобразовательным программам, образовательным программам 

среднего профессионального обучения, дополнительным общеобразовательным 

программам ((Приказ Министерства Просвещения Российской Федерации от 13 

марта 2019 года №114) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить «План мероприятий по устранению недостатков, выявленных в 

ходе независимой оценки качества» (далее План мероприятий) 

(Приложение). 

2. Контроль за исполнением Плана мероприятий оставляю за собой. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад №7 »______________/   М.В.Красовская 

  

mailto:detsad7.vvolok@yandex.ru
http://vv-detsad-7.nubex.ru/

		2023-10-16T10:34:36+0300
	171163 Тверская область, г.Вышний Волочек, ул.Осташковская, д.3-7
	Красовская Марина Владимировна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




